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Opplysninger om søker

 

Søker 
Navn på organisasjonen Maihaugen og Norsk Folkemuseum 
Institusjonens leder Ågot Gammersvik og Olav Aaraas 
Postadresse Maihaugen, Maihaugveien 1 

Postnummer / Poststed 2609 Lillehammer 

Tlf. til organisasjon 61288900 
Prosjektets kontaktperson Lewi Nordby 
Tlf. til kontaktperson 95835900 
E-post til kontaktperson lewi.nordby@kulturit.no 
Nettside http://www.kulturit.no 
Org. Nr 955378024 og 970010815 

Opplysninger om prosjektet

Prosjekt 
Søknaden gjelder Møteplasser for kunnskaps- og kulturformidling 

gfedcb skaper attraktive fysiske og digitale møteplasser og gjerne kombinerer disse

  
Tittel på prosjektet Nasjonale autoritetslister 

Sammendrag av prosjekt 
Basert på erfaringene med Primus og DigitaltMuseum, ser vi behov for et verktøy der 
museene kan forvalte felles autorisasjonslister. Listene skal benyttes i Primus ved 
registrering og i DigitaltMuseum ved søk. Produktet skal ha en administrasjonsmodul 
for forvaltning av informasjonen og et åpent grensesnitt for bruk i forskjellige 
applikasjoner. I pilotversjonen skal Primus og DigitaltMuseum tilpasses til å benytte 
disse listene. 

Prosjektbeskrivelse 
Flere reaksjoner rundt DigitaltMuseum har omhandlet hvordan man kan være  sikker 
på at de som søker finner det de er ute etter, og hvordan man kan være  sikker på å 
finne det som er tilgjengelig om et tema. 

Ofte dreier det seg om å søke etter objekter som knytter seg til et sted eller et 
geografisk område. Kan man feks. oppnå bedre søkbarhet hvis man har et felles 
nasjonalt stedsregister som alle Primusdatabaser benytter.  

På 80 tallet ble det utarbeidet gode nomenklaturer, blant annet en for esker, tiner og 
skrin. Disse publikasjonene er det vanskelig å skaffe i dag og de er ikke tilgjengelige i 
elektroniske versjoner. Nye nomenklaturer utarbeides fortsatt og et felles verktøy for 
registrering har vært etterspurt. Hvis disse nomenklaturene hadde blitt tilgjengelig ved 
registrering og ved publisering, ville søkbarheten økt for brukerne av DigitaltMuseum 
og kvaliteten på katalogene ville også økt. Nomenklaturene viser hvilke andre 
betegnelser som benyttes for like objekter. Outline nevnes som et godt 
klassifiseringssystem, men det skulle gjerne vært tilpasset og oppdatert. Mange mener 
at vi trenger et verktøy for å oppdatere Outline slik at vi kan bruke det mer aktivt i 
klassifiseringsarbeidet. Det vil skape større muligheter for at DigitaltMuseum kan 
foreslå andre søkeord som beskriver det samme etc.
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Norsk Kunstnerleksikon og Fotografregisteret er veldig gode verk for informasjon om 
bildende kunstnere, designere, kunsthåndverkere og fotografer. Når det publiseres 
informasjon om personer som er beskrevet i disse registrene, så er det stort sett 
avskrevet informasjon fra kildene som knyttes opp til objektene i Primus, som igjen 
danner grunnlaget for publiseringen til DigitaltMuseum. Skrivefeil i navn og 
fødselsdatoer forekommer og forringer søkbarheten. At den enkelte institusjon som 
har et verk av samme kunstner kan publisere museets egen biografi om en kunstner, 
er ikke alltid like heldig. Løsninger der man kan knytter objektene opp mot en felles 
registrert og kvalitetssikret kilde, er å foretrekke. Det vil også bedre muligheten for å 
finne alle verk av samme kunstner som er publisert i for eksempel DigitaltMuseum.  

Museene mangler et verktøy der man kan forvalte slike lister, publisere informasjon fra 
dem og et grensesnitt der registreringsverktøy som Primus kan henvise til, eller hente 
informasjonen ved behov. 

Prosjektet Autoritetslister skal utvikle et verktøy som kan benyttes til å forvalte felles 
autoritetslister for museumsektoren. Ansvaret for å vedlikeholde listene fordeles 
utover til de institusjonene og personene som har det nasjonale ansvaret for den type 
informasjon. Systemet vil bruke autentisering og autorisasjon for å styre hvem som får 
gjøre hva med hvilke data. Listene behøver ikke være ”ferdige” før de kan benyttes, 
men de er under kontinuerlig revisjon og oppdatering. Mangler informasjon kan den 
registreres lokalt, og så sender man inn et forslag til endring i en liste. Listene vil gjøres 
tilgjengelig for nedlasting og direkte referanser. Det er ønskelig at systemer som 
benytter informasjon fra disse listene, i størst mulig grad refererer til de nasjonale 
listene og ikke til en kopi som ligger lokalt. Er det behov, kan listene lastes ned og 
benyttes i det lokale systemet.

Framdriftsplan

Framdriftsplan for hele prosjektperioden
Startdato 01.01.2010
Sluttdato 31.12.2010
 
Aktivitetplaner
Tittel Fra dato Til dato
Forprosjekt/kravspesifikasjon 01.01.2010 28.02.2010
Utvikling 01.03.2010 30.09.2010
Etablere de første felles lister 01.10.2010 31.12.2010
 
Andre opplysninger/kommentarer om framdrift-/aktivitetsplan.
KulturIT ANS ble etablert 1.juli 2007 og er en sammenslåing av tidligre Museenes 
Datatjeneste og Museenes It Drift. KulturIT utvikler felles løsninger for Norske 
museer i nært samarbeide med museene. Løsningene skal enkelt kunne tas i 
bruk av museene, KulturIT tilbyr derfor sentrale driftstjenester for løsningene.
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Samarbeidspartnere

Har du en samarbeidspartner? Ja
 
 
Samarbeidspartner 1
 
Navn KulturIT ANS
Formell avtale? Ja
Postadresse Maihaugen, Maihaugveien 1
Postnr / Poststed 2609 Lillehammer
Kontaktperson Lewi Nordby
Tlf. til kontaktperson 95835900
E-post til kontaktperson lewi.nordby@kulturit.no

Rolle KulturIT utvikler løsningen på oppdrag 
fra Maihaugen og Norsk Folkemuseum

Prosjektbudsjett

 

BUDSJETT FOR FØRSTE ÅR
Utgifter

Inntekter

Prosjekt 
Ettårig eller flerårig prosjekt? Ettårig 
 

Hva Beskrivelse Sum
Personalkostnader (lønn/overhead) Utvikling kr 720 000,00

Prosjektledelse kr 100 000,00
Varer/utstyr kr 0,00
Tjenester kjøpt av andre kr 0,00
Andre utgifter (spesifiser) Møter og reisekostnader kr 150 000,00
Totale utgifter kr 970 000,00

Beskrivelse Tilskudd bekreftet? Sum
Søknadssum ABM-utvikling kr 970 000,00
Totale inntekter kr 970 000,00

Vedlegg

Ingen vedlegg lastet opp 
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